МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

01 сентября 2016 года _ №

Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
председатель комиссии:- Шаврина М.В., директор школы.

• члены комиссии: представитель педагогического совета, Шахова С.М.;
• представитель учебно-вспомогательного персонала, Коротенко В.И.;
• представитель от общешкольного родительского комитета, Совета

школы, Меликова И. Е.;
• представитель профсоюзного комитета работников школы, Абдулаева

Л.М.;
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в школе

3.Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного
квартала.
4. Шаховой С.М., ответственной за организацию антикоррупционной работы, в 3-х

дневный срок ознакомить под роспись всех лиц с настоящим приказом, приложением к
нему.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Шаврина М.В.